
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

 

 
 

П Р И К А З 
 

 
«  23   » ____09________________  20 11     г.                                        г. Москва № ___197_______ 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Содержание.   Об организации приѐмки электронных образовательных ресурсов, 

разрабатываемых в 2011 г. 
______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Программой развития Национального исследовательского университета МЭИ  

предусмотрена разработка и внедрение в учебный процесс современных электронных 

образовательных ресурсов (ЭОР). В целях организации выполнения мероприятий Программы, 

сохранения и обобщения научно-педагогического опыта преподавателей НИУ МЭИ и 

обеспечения студентов современными, легко редактируемыми и доступными средствами 

обучения, обеспечивающими заданный уровень знаний, умений, навыков, был проведѐн 

конкурсный отбор  заявок на разработку ЭОР (приказ №163 от 06 июля 2011г.). 

Для организации приѐмки ЭОР 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертной комиссии: 

           Гречихин В.А.                                               - председатель 

           Евсеев А.И.                                                   - зам. председателя 

           Болдырева Т.И.                                             - член комиссии 

           Глаголев В.Б.                                                - член комиссии             

           Савкин А.Н.                                                  - член комиссии                                                        

           Седов А.Н.                                                    - член комиссии                                                

           Скворцова Т.М.                                            - член комиссии  

           Тихонов А.И.                                                - член комиссии 

           Евсикова Ю.В.                                             - секретарь комиссии 

2.  Комиссии провести приѐмку ЭОР до 15 декабря 2011 г. в соответствии с требованиями к 

заявке (приложение №2 к приказу №84 от 18.04.2011г.) с привлечением представителей кафедр.  

3. Работу экспертов провести в два этапа: 

Первый (контрольный)  - до 15ноября 2011г.; 

Второй (итоговый)          - до 10 декабря 2011г.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора Программы НИУ 

проректора Маслова С.И. 

 

 

Ректор НИУ МЭИ                                                                                          Серебрянников С.В. 

 

 

Приказ вносят: Согласовано: 

 

_____________ Гречихин В.А. ____________ Маслов С.И. 

 

_____________ Евсеев А.И. 


